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CZCIGODNY KSIĘŻE REKOLEKCJONISTO 

 Serdecznie Cię w naszej wspólnocie witamy 

 I na Słowo Boże czekamy, 

 Bo chociaż nasz duszpasterz poświęca się i trudzi dla naszego zbawienia, 

 Serca nasze są nieraz twarde, jakby z kamienia. 

   Zachowujemy się często jak nieposłuszne dzieci, 

   W naszych duszach pełno grzesznych śmieci, 

   Wskaż nam przeto na nowo drogę do nieba, 

   Byśmy nasze życie Bogu ofiarowali 

   I w postanowieniach wytrwali. 

 Za Twój dla nas poniesiony kapłański trud, 

 Za wygłoszone Słowo Boże dziękujemy 

 I wielu Łask Bożych Tobie życzymy!     Małgorzata Niemiec 

• Dziś rozpoczynają się w naszej parafii Rekolekcje przed Wizytacją Kanoniczną. Wita-

my Ks. Szymona Kierę, który wygłosi Słowo Boże.  

• Zapraszam na Nieszpory w niedzielę o godz. 16.30.  

• O godz. 18.00 nauka stanowa dla młodzieży (szczególnie zapraszam młodzież, która 

przygotowuje się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania). 

• W poniedziałek rozpoczyna się miesiąc październik. Zachęcam wszystkich parafian: 

dorosłych, młodzież i dzieci, do udziału w codziennych Nabożeństwach Różańcowych - 

w tygodniu  o 17.30, w niedzielę o 16.30. Różaniec jest streszczeniem ewangelii, bo w 

całej swej prostocie formy umożliwia przeżycie największych tajemnic chrześcijaństwa. 

Za udział w Nabożeństwie Różańcowym można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 

warunkami. 

• W poniedziałek odwiedziny chorych parafian, zgłoszenia przyjmowane są w zakrystii.  

• Także w poniedziałek - po Mszy Św. wieczornej - pierwsza próba dla kandydatów do 
przyjęcia Sakramentu Bierzmowania. 

 • W środę zapraszam dzieci szkolne na Mszę Św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 



      • W czwartek po Mszy Św. porannej Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

• Przed Nabożeństwem Różańcowym w czwartek poświęcę Różańce dzieciom przygo-

towującym się do I Komunii św.   

• Okazja do Spowiedzi Św. przed każdą Mszą św. 

• Spowiedź dla dzieci szkolnych w środę o godz. 7.30, dla gimnazjalistów w czwartek o 

godz. 17.00, zaś spowiedź dla kandydatów do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania w 
sobotę o 17.00. 

• W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszam 

do Komunii Św. wynagradzającej. Członków Bractwa Żywego Różańca zapraszam na 
Mszę św.  w sobotę i w niedzielę o godz. 7.00 oraz na Nabożeństwo Różańcowe.  

• W piątek 5. października rozpocznie się w naszej parafii Wizytacja Biskupia. W nie-

dzielę 7. października Jego Ekscelencja Ks. Bp. Dr Józef Kupny udzieli Sakramentu 
Bierzmowania naszej młodzieży.  

• W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. 

• W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”:  

- czym jest nowa apologia i dlaczego Kościół jej potrzebuje?  
- ile się trzeba modlić, by napisać ikonę?  
- wielkie stacje telewizyjne szybko tracą widzów - telewizja w formie, jaką znamy od lat, 
przechodzi do historii.  

• Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona jest na Wyższe Śląskie Seminarium Du-
chowne. „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary. 

NAJDOSTOJNIEJSZY PASTERZU  

JEGO EKSCELENCJO KSIĘŻE BISKUPIE! 

Ty masz o całą diecezję staranie, 

Dziś przypadło Ci naszej parafii wizytowanie! 

Nasza wspólnota serdecznie wita Ciebie, 

Czuj się u nas jak u siebie.   

  Dziś także młodzi naszej wspólnoty Cię witają, 

  Którzy z rąk Twoich Sakrament Bierzmowania przyjąć mają. 

  Zostaną Rycerzami Boga, 

  Niech bezpieczna będzie ich życiowa droga! 

Nam niech przykładem przyświecają, 

Męstwo do Służby Bożej dają! 

Długo się przygotowywali i  

Dzisiejszego dnia wyczekiwali! 

  Ks. Proboszcz poświęcał im czasu wiele, spotykał się z nimi często w kościele. 

  My Cię też zapewniamy, że gorliwego duszpasterza mamy. 

Liturgię z wielkim przejęciem odprawia,  

Słowo Boże w zrozumiały sposób przedstawia. 

Jego przykład nas buduje i do Służby Bożej mobilizuje!     

Małgorzata Niemiec 



PLAN WIZYTACJI KANONICZNEJ 

Piątek - 5.10.12. 

-13.00 - wizytacja kancelarii parafialnej; 

-13.30 - Cmentarz - modlitwa przy grobach zmarłych Proboszczów (ks. Edwarda 

Mendego, ks. Jerzego Brejzy, ks. Henryka Macury); 

- 14.00 – Spotkanie z nauczycielami w szkole (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6; 

Szkoła Podstawowa nr 34 i Przedszkole nr 30); 

- 15.00 - Spotkanie z księżmi Emerytami na probostwie;  

- 16.00 – Spotkanie ze Służbą Kościelną, Nadzwyczajnymi Szafarzami, Zespołem 

Charytatywnym, Zelatorami "Róż Różańcowych", Radą Parafialną i Radą Dzielnicy 

(w kościele); 

- 17.00 – Spotkanie z Kapłanami Dekanatu na Probostwie; 

- 18.00 - Uroczyste wprowadzenie i przywitanie J.E. Ks. Biskupa i Msza św. koncele-

browana w intencji Emerytów, Rencistów, Seniorów i Chorych z udzielaniem Sakra-

mentu Chorych; 

- 19.30 – Spotkanie z młodzieżą; 

Niedziela - 7.10.12. 

- 10.00 – Msza św. z udzielaniem Sakramentu Bierzmowania; 

- 11.30 - Spotkanie z Ministrantami, Dziećmi Maryi, Scholą Parafialną, Oazą, Grupą 

Młodzieży Starszej - w kościele. 

 
„Różańcowy most misyjny” 

 W październiku w parafiach archidiecezji będzie realizowany projekt pt. 
„Różańcowy most misyjny”, którego celem jest pogłębienie odpowiedzialności wiernych 
za Kościół Powszechny i wsparcie chrześcijan w Ziemi Świętej oraz w krajach misyjnych. 
W parafiach będzie można nabyć różańce z drzewa oliwnego wykonane w Betlejem po to, 
żeby „modlić się na nich” podczas październikowych nabożeństw. Następnie tak 
„oswojone” różańce będą zebrane i przekazane w listopadzie misjonarzom ze Śląska. Ze-
brane różańce zostaną następnie wysłane (podarowane) do placówek misyjnych prowa-
dzonych przez śląskich misjonarzy (diecezjalnych, zakonnych, siostry i świeckich). Pienią-
dze pozyskane ze sprzedaży różańców przeznaczone będą na ich spłatę oraz zasilenie mi-
syjnych projektów podejmowanych przez Dzieło Misyjne Archidiecezji Katowickiej.  
 Nazwa "Most" próbuje oddać cel ewangelizacyjny akcji. Kościół katowicki w duchu 
solidarności i współodpowiedzialności za Kościół powszechny przez swe zaangażowanie 
modlitewne i materialne pomoże chrześcijanom w Ziemi Świętej (dając im pracę oraz ofia-
rując modlitwę), a także wesprze chrześcijan w krajach misyjnych (darując im różańce 
"oswojone" własną modlitwą i odciskami palców). Nie chodzi tylko o zakup i wysłanie ró-
żańców na misje, lecz najcenniejszym etapem ma być ich "pracowity przystanek" w paź-
dzierniku w śląskich wspólnotach parafialnych.  
Cena różańca wynosi 7 zł (standardowy) i 9 zł (z zapięciem - do noszenia na szyi, jak to 
bywa na misjach). Różańce można zamawiać w zakrystii. 



IIINTENCJENTENCJENTENCJE  M  M  MSZYSZYSZY   ŚW. od 1 do 7 października 2012 r. 

1.X 
Poniedziałek 
Wsp. św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus 

g. 1730 

g. 1800 
Nabożeństwo różańcowe 
Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 
- Za + Huberta Sparwasser w dniu urodzin. 

2.X 
Wtorek 

Wsp. św. św.  

Aniołów Stróżów  

g. 700 

g. 1730 

g. 1800 

- Za ++ rodziców Mariannę i Wiktora Połap oraz syna Zygmunta 
Nabożeństwo różańcowe 
- Za + Bogusława Kuś - od  koleżanek i kolegów. 

3.X 
Środa 

 

 

g. 800 

 

 

 

g. 1730 

g. 1800 

Msza Św. Szkolna z nauką rekolekcyjną dla dzieci 
- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji dzieci, 
przygotowujących się do I Komunii Świętej, ich rodziców i 
chrzestnych, 
Nabożeństwo różańcowe 
- Za parafian. 

4.X 
Czwartek 

I czwartek 

Wspomnienie 

św. Franciszka 

 z Asyżu 

g. 700 

 

 
g. 1730 
g. 1800 

- Ku czci Chrystusa - Najwyższego i Wiecznego Kapłana o 
uświęcenie Duchowieństwa oraz za Kapłanów, którzy pochodzą 
z naszej parafii - od ofiarodawców, 
Nabożeństwo różańcowe 
- O nowe powołania kapłańskie, zakonne oraz do III Zakonu św. 

Franciszka - od ofiarodawców. 

5.X 
Piątek 
I piątek 

Wspomnienie 

św. Faustyny  

Kowalskiej,  

dziewicy 

 
g. 700 

 
 

g. 1800 

 

g. 1930 

WIZYTACJA KANONICZNA 
- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa jako wynagrodzenie 
za grzechy w intencji emerytów i chorych naszej parafii - od ofia-
rodawców, 
Msza Św. z udzieleniem Sakramentu Chorych 
- W intencji Emerytów, Rencistów, Seniorów i Chorych. 
Spotkanie z młodzieżą 

6.X 
Sobota 

I sobota 

Wspomnienie 

św. Brunona, 

prezbitera 

 

g. 700 

 
g. 1400 

g. 1700 

g. 1730 

g. 1800 

- Ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Królowej Różańca Świę-
tego za żyjących i ++ członków Bractwa Żywego Różańca, 

Ślub rzymski: Knebel - Jarasz 
Spowiedź Św. 
Nabożeństwo różańcowe 
- Za + Józefinę Plucińską w 20. rocznicę śmierci oraz ++ z ro-

dzin Jaworek, Nieurzyła, Wywioł, Drońka, Kępa. 

7.X 
 

NIEDZIELA 
27 ZWYKŁA  

W CIĄGU  
ROKU, 

TYDZIEŃ  
MIŁOSIERDIA 

 

 
g. 630 

g. 700 
 
g. 1000 
 
 
g. 1630 
g. 1700 

WIZYTACJA KANONICZNA 
Godzinki ku czci Matki Bożej 
-  Ku czci Matki Bożej Różańcowej w intencji członków Bractwa 
Żywego Różańca w dniu Święta Matki Bożej Różańcowej, 
Msza Św. z udzieleniem Sakramentu Bierzmowania  
- W intencji młodzieży przyjmującej Sakrament Bierzmowania, 
ich Rodzin i Chrzestnych.  
Nabożeństwo różańcowe 
 - Za + Leona Koszackiego w 10. rocznicę śmierci, rodziców, bra-
ci, teściów oraz pokrewieństwo z obu stron. 


